
 
 

1 
 

IL DIRETTORE 

Premesso che  con la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche del 14/04/2022 

è stata approvata la messa a concorso di 1 (una) borsa di studio della durata di 6 

(sei) mesi, non rinnovabile, per un importo lordo al percipiente di € 11.000,00 

(undicimila/00 euro), per lo svolgimento della seguente attività: Supporto 

nell'analisi bioinformatica di dati omici” nell’ambito del progetto di ricerca dal 

titolo: “Pathology in Automated Traceable Healthcare – PATH” CUP 

J82I12000420001, in essere presso il Dipartimento; 

Premesso che  con Decreto del Direttore del Dipartimento Rep. n. 113/2022 Prot. n. 723 del 

14/04/2022 è stata bandita una selezione pubblica comparativa per il conferimento di 

una borsa di studio per lo svolgimento della suddetta attività; 

Vista  la Legge 240 del 30/12/2010, in particolare l’art. 18, commi 5 e 6 e ss.mm.ii;  

Richiamato  il Regolamento dell’Università degli Studi di Sassari per l’assegnazione di borse di 

studio post lauream, approvato dal Senato Accademico del 16 marzo 2011 e dal 

Consiglio di Amministrazione del 23 marzo 2011, emanato con D.R 1370 del 

10/06/2011; 

Considerato che alla scadenza dei termini per la presentazione delle domande non risulta 

pervenuta alcuna candidatura 

 

DECRETA: 

Art.1 di chiudere la procedura in oggetto per mancata presentazione di candidature. 

 

 

 Il Direttore 

 Prof. Pier Luigi Fiori  

 




		2022-04-27T09:55:58+0000
	FIORI PIER LUIGI




